
Nadleśnictwo Jastrowie, ul. Roosevelta 8, 64-915 Jastrowie 
tel.: +48 67 266 23 61,, fax: +48 67 266 33 96, e-mail: jastrowie@pila.lasy.gov.pl
NIP 765-000-78-03  REGON 570064398, nr BDO: 000492504 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jastrowie

Jastrowie,03.10.2024 r.

Zn. spr.: SA.804.4.2024

Ogłoszenie

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Jastrowie, ul. Roosevelta 8, 64-915 Jastrowie, NIP 7650007803, w imieniu którego 

występuje p. Krzysztof Kanecki – Nadleśniczy, ogłasza przetarg pisemny 

nieograniczony (zbieranie ofert) na sprzedaż materiałów z rozbiórki, wg poniższego 

zestawienia:

Lp. Przedmiot postępowania Ilość [mb] Cena wywoławcza brutto

1.

Siatka leśna z rozbiórki 

ogrodzeń w wysokości 

2,00 m

4500 1,61 zł/mb

Siatka pochodząca z rozbiórki znajduje się w rolkach o nieregularnej długości od 

10m do 50m. Siatka miejscami przerdzewiała, splątana i poprzerywana.

1. Wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 1) należy złożyć w zamkniętej 
kopercie z dopiskiem „Oferta na zakup materiałów z rozbiórki” w sekretariacie 
Nadleśnictwa Jastrowie, najpóźniej do dnia 24.10.2024 r. do godz. 9:00.

2. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w języku polskim, osobiście lub pocztą 
na adres Nadleśnictwo Jastrowie, ul. Roosevelta 8, 64-915 Jastrowie lub w 
wersji elektronicznej na adres jastrowie@pila.lasy.gov.pl.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.10.2024 r., a ogłoszenie wyników przetargu 
zostanie umieszczone na stronie BIP Nadleśnictwa.

4. Oceniając oferty Komisja wybiera oferentów, którzy zaproponowali najwyższą 
cenę brutto.

5. W przypadku zaoferowania przez oferentów takiej samej ceny, Sprzedającemu 
przysługuje prawo wyboru oferty i kontynuacji przetargu w formie licytacji 
między oferentami.

6. Przetarg jest ważny w przypadku złożenia co najmniej jednej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu, zawierającej co najmniej jedno postąpienie 
powyżej ceny wywoławczej.

7. Komisja odrzuca oferty:
a) Złożone po terminie;
b) Poniżej ceny wywoławczej;
c) Niezawierające pełnych danych wymienionych w formularzu;
d) Niepodpisane.

mailto:jastrowie@pila.lasy.gov.pl
mailto:jastrowie@pila.lasy.gov.pl


str. 2

8. Przyjęcie oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży w trybie przetargu i 
upoważnia sprzedającego do wystawienia na rzecz kupującego faktury VAT za 
przedmiot sprzedaży. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w 
terminie nie dłuższym niż 14 dni przelewem na nr konta wskazany na fakturze. 

9. Wydanie nabywcy przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu 
ceny nabycia.

10.Nadleśnictwo nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu. Nabywca nie ma 
prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w zakresie stanu i 
jakości zakupionego przedmiotu przetargu.

11.Nadleśnictwo zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu na każdym 
etapie postępowania.

12.Przedmiot przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 do 
14.00 w siedzibie leśnictwa Zacisze (Kolonia Brzeźnica 1, 64-915 Jastrowie) po 
uprzednim kontakcie telefonicznym z osobą odpowiedzialną – leśniczym 
Adamem Maroszkiem tel. 67 266 34 44, kom. 668 815 542.

Z upoważnienia Nadleśniczego Nadleśnictwa Jastrowie
Krzysztof  Dietrich

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Jastrowie
Jastrowie, 03.10.2024r.,

/Podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:
1) Tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa
2) Strona internetowa: www.jastrowie.pila.lasy.gov.pl

Załączniki:
1) Formularz ofertowy

http://www.jastrowie.pila.lasy.gov.pl/

		2024-10-03T11:19:20+0000
	Krzysztof Ryszard Dietrich




